
 

 

ROZPORZĄDZENIE PORZĄDKOWE Nr 5/2017 

WOJEWODY KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 16 maja 2017 r. 

w sprawie wprowadzenia zakazu w przewozie drogowym towarów niebezpiecznych na wyznaczonym 

obszarze miasta Bydgoszczy. 

 

Na podstawie art. 60 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. o wojewodzie i administracji rządowej 

w województwie (Dz.U. z 2015 r. poz. 525 i 1960) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1.  W związku z rozgrywanymi meczami grupowymi UEFA UNDER-21, na terenie kompleksu 

sportowego „Zawisza” na stadionie im. Zdzisława Krzyszkowiaka w Bydgoszczy, przy ul. Gdańskiej 163, 

w celu ochrony życia, zdrowia i mienia osób oraz zapewnienia porządku, spokoju i bezpieczeństwa 

publicznego, wprowadza się zakaz przewozu towarów niebezpiecznych, o których mowa w ustawie z dnia 

19 sierpnia 2011 r. o przewozie towarów niebezpiecznych (Dz.U. z 2016 r. poz. 1834), na wskazanym obszarze 

miasta Bydgoszczy, przyległym do miejsca odbywania się meczu, ograniczony: 

1)  od strony północno-zachodniej ulicami: 

a)  Gdańską, od skrzyżowania ul. Gdańskiej i Al. Armii Krajowej, do wiaduktu nad torami kolejowymi na 

wysokości Miejskich Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. w Bydgoszczy, 

b)  następnie torami kolejowymi w kierunku Dworca PKP Bydgoszcz Główna, do wiaduktu 

im. Niepodległości na ul. Rotmistrza Witolda Pileckiego; 

2)  od strony północno-wschodniej ulicami: 

a)  Al. Armii Krajowej od skrzyżowania z ul. Gdańską, do wiaduktu łączącego Al. Armii Krajowej 

i ul. Wyszyńskiego, 

b)  Wyszyńskiego, od wiaduktu łączącego Al. Armii Krajowej z ul. Wyszyńskiego, do skrzyżowania 

ul. Wyszyńskiego i ul. Kamiennej; 

3)  od strony południowej ulicami: 

a)  Kamienną, od skrzyżowania ul. Kamiennej z ul. Wyszyńskiego, do skrzyżowania ul. Kamiennej 

z ul. Gdańską, 

b)  Artyleryjską od skrzyżowania ul. Artyleryjskiej z ul. Gdańską, do skrzyżowania ul. Artyleryjskiej 

z ul. Rotmistrza Witolda Pileckiego, 

c)  Rotmistrza Witolda Pileckiego, od skrzyżowania ul. Rotmistrza Witolda Pileckiego z ul. Artyleryjską, do 

skrzyżowania ul. Rotmistrza Witolda Pileckiego z ul. Andrzeja Kmicica. 

 

§ 2.  Zakaz, o którym mowa w § 1 dotyczy również ulic wyznaczających granice obszaru wyłączonego 

z ruchu, określonego szczegółowo w punktach od 1 do 3. 

 

§ 3.  Zakaz, o którym mowa w § 1 będzie obowiązywał w następujących dniach i godzinach: 

1)  w dniu 17 czerwca 2017 r. w godzinach od 15.00 do 23.00; 

2)  w dniu 20 czerwca 2017 r. w godzinach od 15.00 do 23.00; 

3)  w dniu 23 czerwca 2017 r. od godziny 17.00 do dnia 24 czerwca 2017 r. do godz. 01.00. 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 19 maja 2017 r.

Poz. 2280



§ 4.  Zakaz, o którym mowa w § 1, obowiązuje na drogach publicznych i innych drogach ogólnodostępnych 

znajdujących się we wskazanym obszarze. 

 

§ 5.  Zakaz, o którym mowa w § 1, nie dotyczy przewozów: 

1)  towarów niebezpiecznych wykonywanych przez Państwową Straż Pożarną, Policję, Siły Zbrojne 

Rzeczypospolitej Polskiej, Biuro Ochrony Rządu, Agencję Bezpieczeństwa Wewnętrznego oraz przewozów 

konwojowanych przez te służby; 

2)  paliw i towarów niebezpiecznych, niezbędnych dla funkcjonowania placówek szpitalnych. 

 

§ 6.  Kto narusza zakaz, o którym mowa w § 1, podlega karze grzywny wymierzanej na zasadach i w trybie 

określonym w ustawie z dnia 20 maja 1971 r. - Kodeks wykroczeń (Dz.U. z 2015 r. poz.1094, 774, 1485 

i 1707). 

 

§ 7.  Wykonanie rozporządzenia powierza się Komendantowi Wojewódzkiemu Policji w Bydgoszczy 

i Kujawsko-Pomorskiemu Wojewódzkiemu Inspektorowi Transportu Drogowego. 

 

§ 8.  Rozporządzenie podlega ogłoszeniu w drodze obwieszczenia, a także w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego, w Biuletynie Informacji Publicznej oraz w środkach masowego 

przekazu. 

 

§ 9.  Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie trzech dni od dnia ogłoszenia. 

  

 Wojewoda Kujawsko-Pomorski 

Mikołaj Bogdanowicz 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik: 

- mapa graficzna terenu miasta Bydgoszczy z zaznaczonym terenem wyłączonym z ruchu. 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 2280



Załącznik do Rozporządzenia porządkowego Nr 5/2017 

Wojewody Kujawsko-Pomorskiego 

z dnia 16 maja 2017 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 2280


		2017-05-19T06:53:45+0000
	Polska
	Agnieszka Makara
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




